El mandamiento de pago librado mediante auto del 5 de agosto de 2020, se 

efectuó por las siguientes sumas de dinero: 

  ($50.000.000.00) CINCUENTA MILLONES DE PESOS, COMO 

CAPITAL INSOLUTO. 

 ($4.394.891), POR CONCEPTO DE INTERESES CORRIENTES 

 ($200.302) POR DOSCIENTOS MIL TRESCIENTOS DOS PESOS 

POR OTROS CONCEPTOS. 

NOTIFICACION DEL MANDAMIENTO DE PAGO: 

La notificación personal al demandado CARLOS JULIO SANCHEZ 

ATEHORTUA se surtió con base en lo dispuesto en el artículo 8 del Decreto 

806 de 2020, con remisión a la dirección suministrada calle 5D No,1D 116